



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Lars Barfoed & Company ApS

c/o Lars Barfoed, P.G. Ramms Alle 74, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 08 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

Lars Barfoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Barfoed & Company ApS
c/o Lars Barfoed, P.G. Ramms Alle 74, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 08 51 70

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Lars Barfoed, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil med hovedvægten indenfor kommunikationsrådgivning i bred forstand.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.017 kr. mod 818.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.348 kr. mod 637.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med målsætningerne for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	474.017	818.057
Andre finansielle indtægter	144.040	309
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.573</u>	<u>-77</u>
Resultat før skat	615.484	818.289
Skat af årets resultat	<u>-136.136</u>	<u>-180.840</u>
Årets resultat	479.348	637.449
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>344.348</u>	<u>515.449</u>
Disponeret i alt	479.348	637.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.000	155.000
Periodeafgrænsningsposter	19.634	6.537
Tilgodehavender i alt	149.634	161.537
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.341.848	0
Værdipapirer i alt	1.341.848	0
Likvide beholdninger	376.529	1.373.506
Omsætningsaktiver i alt	1.868.011	1.535.043
Aktiver i alt	1.886.011	1.553.043

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	1.575.707	1.231.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.760.708</u>	<u>1.403.360</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Selskabsskat	40.136	22.840
Anden gæld	66.667	108.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.303</u>	<u>149.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.303</u>	<u>149.683</u>
Passiver i alt	<u>1.886.011</u>	<u>1.553.043</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	715.910	117.800	883.711
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	515.449	122.000	637.449
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	1.231.359	122.000	1.403.360
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.348	135.000	479.348
	50.001	1.575.707	135.000	1.760.708

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.281.282</u>	<u>60.566</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>141.322</u>	<u>625</u>